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W dniu 31 marca 2017 roku na placu przy ul. Węgrowskiej 1/3 pod budynkiem programu 
„Chatka Puchatka” Ośrodka Pomocy Społecznej Dzielnicy Targówek odbyła się kolejny raz 
Podwórkowa Pisanka. Wydarzenie to wpisało się na stałe w kalendarz imprez organizowanych 
przez Ośrodek.  

Podwórkową Pisankę honorowym patronatem objęli: Przewodniczący Rady Dzielnicy 
Targówek - Pan Krzysztof Miszewski oraz Burmistrz Dzielnicy Targówek – Pan Sławomir 
Antonik. Uroczystość otworzyła Pani Małgorzata Kwiatkowska – Zastępca Burmistrza, serdecznie 
witając wszystkich przybyłych gości. 

Wspólnie z mieszkańcami Targówka Mieszkaniowego wydarzeniem tym celebrowaliśmy 
nadejście wiosny oraz zbliżające się Święta Wielkanocne. Uczestnicy grup samopomocowych: 
„Plus 60 nie bądź sam w domu”, „Opiekunów Dzieci Niepełnosprawnych” oraz „Między nami 
Rodzicami” zdobili pisanki, przygotowywali wielkanocne stroiki oraz wykonywali dekoracje 
wielkanocne metodą decoupage. Występy muzyczne Natalii Świątkowskiej, seniorów oraz 
uczestników programów Chatka Puchatka i Świetlik, umilały czas uczestnikom imprezy. Wśród 
atrakcji jakie czekały tego dnia można wymienić: stoiska wielkanocne, gry i zabawy dla dzieci, 
można było pomalować sobie „buźkę”, włączyć się do wspólnego śpiewania, a także wykonać 
pisanki oraz dekorację na stół wielkanocny. Gościem Podwórkowej pisanki było Stowarzyszenie 
„Ta Szansa”. Zorganizowano szukanie jajeczek (razem z wielkanocnym króliczkiem), a dla 
najbardziej wytrwałych poszukiwaczy przygotowano nagrody oraz poczęstunek. Pogoda dopisała, 
zabawa na świeżym powietrzu w takt muzyki, pozwoliła na integrację mieszkańców, sympatyczne 
spędzenie popołudnia oraz przygotowanie do nadchodzących Świąt. Połączyliśmy także 
przyjemne z pożytecznym: można było zapoznać się z założeniami budżetu partycypacyjnego, 
dzięki obecności i przygotowaniu stoiska na ten temat przez Pana Sebastiana Druteckiego 
z Referatu Analiz i Funduszy Europejskich Urzędu Dzielnicy Targówek.  
 

 
 

 


